i #. Pr*Í+itur,r Mun;r'pal de

tÉr vERrrhrrE D0 LÉRtü

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" OO3/2022

Nomeiu Tesouretra

O Prefeito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas atribuiçôes que lhe são
conÍbridas. peia Constituição da República do Estado e, sobretgdo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art" 1" - NOMEAR a Sf. RIZENAIDE CAROLINA DE ARAUJO, portarJora do
RG no: 7034133 SDS/PE e do CI'}F n":054.226.534-67.para exercer o cargo ctre Tesoureira
do i\,{unicipio de Vertente do Lério.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em
'igor

na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lerio, 03 de janeiro de 2tJ22.

l&x,,#k*%,e(
PREFEITO

?tiüiiií';* il;:,:,11t nÍ f,ilt§ ll pÊ§fEffifiÂ

-1

s]8í

Pmça Severino Barbosa de Sales" 40 -- Centro ,/ Vcrtente do Lerio pE
Fone.: 3634-i144 ! Fax.: 3634-7 i56 - cEp.: 55760-000 c.li.p.J. - 40.89i.646/0001-60

I